
ZARZĄDZENIE NR 0050/98/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXVI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 29 grudnia 2022 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 44F480B4-D13E-49B7-84A8-79DF1C004525. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/98/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXVI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29 GRUDNIA 2022 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXVI/250/22 

Określenia stawki za 
1 kilometr przebiegu pojazdu 
będącej podstawą do 
uwzględnienia zwrotu 
kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz 
rodziców. 

Realizacja zadań zgodnie z planem 
pracy w 2022 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. MEL Sekretarz 

2. XXXVI/251/22 

Uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych na lata 2023-
2026. 

Rada Gminy Raczki przyjęła Gminny 
Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
problemów Alkoholowych na lata 
2023-2026. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2023-
2026. 

IGN Wójt Gminy 

3. XXXVI/252/22 
Przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości  
i porządku na terenie Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Regulamin utrzymania czystości  
i porządku na terenie Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ROL 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

4. XXXVI/253/22 
Ustalenia wysokości stawek 
procentowych opłaty 
adiacenckiej. 

1. Naliczenie wysokości opłaty 
adiacenckiej zgodnie z uchwałą. 
2. Pobór naliczonej opłaty adiacenckiej. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ING 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

5. XXXVI/254/22 Zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2022 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2022 r. 
SKG Skarbnik 

Id: 44F480B4-D13E-49B7-84A8-79DF1C004525. Podpisany Strona 1



6. XXXVI/255/22 
Uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Raczki na lata 2023 - 2026. 

Rada Gminy Raczki uchwaliła 
Wieloletnią Prognozę Finansową 
Gminy Raczki na lata 2022 - 2026 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2023-2026. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

2023 r. 
SKG Wójt Gminy 

7. XXXVI/256/22 Uchwalenia budżetu Gminy 
Raczki na rok 2023. 

1. Realizacja dochodów i wydatków 
budżetu Gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.  
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
za rok 2022. (czerwiec 2023 r.).  
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy za I półrocze 2023 r. (sierpień 
2023 r.). 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

2023 r. 
SKG Wójt Gminy 

8. XXXVI/257/22 
Zatwierdzenia planów pracy 
Stałych Komisji Rady 
Gminy Raczki na 2023 rok. 

Realizacja zadań zgodnie z planem 
pracy w 2023 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

2023 r. 
ORG Przewodniczący 

Rady Gminy 

9. XXXVI/258/22 Skargi na działalność Wójta 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki uznała skargę za 
bezzasadną. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Niezwłocznie ORG Przewodniczący 
Rady Gminy 

10. XXXVI/259/22 

Zmiany wieloletniego 
programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
Gminy Raczki na lata 2022-
2032. 

Rada Gminy Raczki przyjęła zmiany 
wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Raczki na lata 2022-
2032.  

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 2022-
2032. 

ING 
Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

 

Id: 44F480B4-D13E-49B7-84A8-79DF1C004525. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

